
LOS CLÁSICOS
DE DRAPA

Almendras saladas	 3,50€

Olivas chupadedos	 2,70€

Chips corte grueso	 4,00€

Tacos de queso en aceite de oliva	 5,00€

Mini fuets	 5,00€

DAME MOLLETES (2 U.)

Pringá	 4,50€

Lomo de orza con manchego	 4,50€

Sobrasada con Camembert	 4,50€

Zurrapa de lomo	 4,50€

PARA COMPARTIR
Mix de quesos	 18,00€

Mix de la charcu	 19,00€

El surtidete (1 mollete de cada)	 9,00€

El mix del Drapa	 16,00€

DE LA CHARCU
1/2 ración | 1 ración

Jamón Ibérico 

Cecina

Longaniza Obach

Chorizo Ibérico picante

LOMO IBéRICO DE BELLOTA

QUIERO QUESO 

1/2 ración | 1 ración

Ronkari seco (oveja)	

Ronkari blue (oveja)	

Camembert (vaca)	

Garrotxa (cabra)	

TIO RESTI	
AL PIMENTÓN (cabra)	

DEL MAR
Ración de anchoas 000 (4 u.)	 9,00€

Boquerones en aceite,	 6,00€
ajo y perejil (6 u.)

Mojama	 4,00€

1/2 RACIÓN | 1 RACIÓN 

PAN DE COCA CON TOMATE

EVENTOS Y RESERVAS

WWW.ELDRAPAIREBARCELONA.COMWWW.ELDRAPAIREBARCELONA.COM

RELACIÓN ALéRGENOS AL DORSO,

EN CASO DE ALERGIAS O INTOLERANCIAS

CONSULTA AL PERSONAL.

DATE
UN CAPRICHO

Anchoa 000
sobre brioche

3,50€

Montadito
de cecina

2,70€

Sardina
ahumada

4,00€

MatrimoniO
3,50€

8,00€

3,50€

3,70€

3,50€

3,70€

3,50€

2,50€

5,00€

15,00€

6,50€

7,00€

6,50€

7,00€

6,50€

4,00€

9,00€

6,00€

6,00€

6,50€


