### LOS CLÁSICOS DE DRAPA

ALMENDRAS SALADAS 3.50€ OLIVAS CHUPADEDOS 2,70€ CHIPS CORTE GRUESO 4.00€ TACOS DE QUESO EN ACEITE DE OLIVA 5.00€ MINI FUETS 5,00€



#### DEL MAR

RACIÓN DE ANCHOAS 000 (4 U.) BOQUERONES EN ACEITE, AJO Y PEREJIL (6 U.)

MOJAMA

4,00€

9.00€

6,00€

# DE LA CHARCU

1/2 RACIÓN | 1 RACIÓN

JAMÓN iBÉRICO	8,00€	15,00€
CECINA	5,00€	9,00€
LONGANIZA OBACH		6,00€
CHORIZO IBÉRICO PICANTE		6,00€
LOMO iBÉRICO DE BELLOTA		6,50€

#### PARA COMPARTIR

MIX DE QUESOS 18,00€ MIX DE LA CHARCU 19,00€ EL SURTIDETE (1 MOLLETE DE CADA) 9,00€ EL MIX DEL DRAPA 16,00€

# DATE UN CAPRICHC

ANCHOA 000 SOBRE BRIOCHE 3,50€

> MONTADITO DE CECINA 2,70€

> > SARDINA AHUMADA 4,00€

#### **QUIERO QUESO**

1/2 RACIÓN | 1 RACIÓN

RONKARI SECO (OVEJA)	3,50€	6,50€
RONKARI BLUE (OVEJA)	3,70€	7,00€
CAMEMBERT (VACA)	3,50€	6,50€
GARROTXA (CABRA)	3,70€	7,00€
TIO RESTI AL PIMENTÓN (CABRA)	3,50€	6,50€

1/2 RACIÓN | 1 RACIÓN

PAN DE COCA CON TOMATE 2,50€ 4,00€

RELACIÓN ALÉRGENOS AL DORSO, EN CASO DE ALERGIAS O INTOLERANCIAS CONSULTA AL PERSONAL.

EVENTOS Y RESERVAS WWW.ELDRAPAIREBARCELONA.COM

## DAME MOLLETES Q u

PRINGÁ 4,50€ LOMO DE ORZA CON MANCHEGO 4,50€ SOBRASADA CON CAMEMBERT 4.50€ ZURRAPA DE LOMO 4.50€

MATRIMONIO 3,50€